



**Predmet** Prijatie Vašej objednávky číslo NS19111024

10/19

**Od** Nomiland.sk <nomiland@nomiland.sk>**Komu** Eva Poláková <polakova@dedinka.sk>**Dátum** 2019-11-08 08:44

- obchodne-podmienky-nomiland-2019-20\_sr.pdf (~1,6 MB)
- formular-na-odstupenie-od-zmluvy-nomi-sk.pdf (~199 KB)

Dobrý deň,

Spoločnosť Nomiland, s.r.o. Vám ďakuje za zaslanie objednávky, pod číslom NS19111024

Dátum a čas vytvorenia objednávky: 08.11.2019 08:44:01

**Objednávku neuhrádzajte na základe potvrdenia o objednávke. Faktúru obdržíte až keď budeme mať vami objednaný tovar na sklade.**

Pokiaľ pri objednávke svieti stav NOVÁ, prípadne SPRACOVÁVA SA môžete objednávku stornovať mailom.

Náležitosti Vašej objednávky:

<b>Objednávka číslo: NS19111024</b>			
<b>Kontaktné údaje</b>			
<b>Meno</b>	Eva		
<b>Priezvisko</b>	Poláková		
<b>Firma</b>	Základná škola s materskou školou		
<b>Adresa</b>	Dedinka 142 94150 Dedinka Slovensko		
<b>IČO</b>	37863886		
<b>DIČ</b>	2021644724		
<b>IČDPH</b>			
<b>Telefón</b>	035 6518 116		
<b>Email</b>	polakova@dedinka.sk		
<b>Poznámka</b>			
<b>Adresa doručenia</b>			
<b>Adresa</b>	<b>Základná škola s materskou školou</b> <b>Eva Poláková</b> Dedinka 142 035 6518 116 polakova@dedinka.sk 94150 Dedinka Slovensko		
<b>Spôsob dodania tovaru</b>			
<b>Doručenie kuriérom</b>	<b>20,00 €</b>		
<b>Spôsob platby za tovar</b>			
<b>Platba na faktúru splatnosť 14 dní - Platí pre štátne organizácie, mestá a obce.</b>	<b>0,00 €</b>		
<b>Objednaný tovar</b>			
<b>Produkt</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Cena celkom</b>
<b>Piknikový stôl - Junior</b> Kód produktu: ZC479500070	1 ks	75,00 €	75,00 €
<b>Predajňa potravín</b> Kód produktu: GORA201	1 ks	103,50 €	103,50 €
<b>Jablká v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51665	1 ks	9,50 €	9,50 €

<b>Banány v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51670	1 ks	9,50 €	9,50 €
<b>Čerešne v prepravke</b> Kód produktu: GO51671	1 ks	7,60 €	7,60 €
<b>Hrušky v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51667	1 ks	9,50 €	9,50 €
<b>Mrkvy v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51677	1 ks	11,00 €	11,00 €
<b>Red'kovky v prepravke 5 ks</b> Kód produktu: GO51672	1 ks	9,50 €	9,50 €
<b>Paradajky v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51676	1 ks	9,50 €	9,50 €
<b>Papriky v prepravke 10 ks</b> Kód produktu: GO51675	1 ks	11,00 €	11,00 €
<b>Magnetický labyrint - zvieratka</b> Kód produktu: MD12280	1 ks	16,50 €	16,50 €
<b>Magnety na rozpoznávanie farieb</b> Kód produktu: LR9590	1 ks	33,50 €	33,50 €
<b>Náučná podložka - Maľovaná abeceda - SK</b> Kód produktu: HYSKUHP08	1 ks	35,00 €	35,00 €
<b>Zoznámte sa s číslami</b> Kód produktu: AD5598	1 ks	8,50 €	8,50 €
<b>Magnetická drevená mapa sveta</b> Kód produktu: LU05504J	1 ks	55,50 €	55,50 €
<b>Model slnečnej sústavy</b> Kód produktu: EI5287	1 ks	47,50 €	47,50 €
<b>Mozaika s 20 mm hrúbkami - Zvieratka</b> Kód produktu: MI31806	2 ks	14,20 €	28,40 €
<b>Padák malý 3,5 m</b> Kód produktu: GN2302	1 ks	29,00 €	29,00 €
<b>Pracovný plášť M pre 4-9 roč.</b> Kód produktu: VN50897	4 ks	6,20 €	24,80 €
<b>Obruče so stuhami, malé - 30 cm, 6 ks</b> Kód produktu: MR502200	4 ks	21,90 €	87,60 €
<b>Súbor sensorických krúžkov 1</b> Kód produktu: GN2117	1 ks	69,00 €	69,00 €
<b>Trojhranné hrubé farbičky, krátke, 60 ks</b> Kód produktu: NS1060 Kúpa za klubové body: Áno	1 ks	0,00 €	0,00 €

<b>Celková cena k úhrade</b>	
<b>Objednaný tovar:</b>	690,90 €
<b>Doprava a balné:</b>	20,00 €
<b>K úhrade</b>	<b>710,90 €</b>

Tovar Vám bude doručený **do 30 pracovných dní**

Dodacie doby sú orientačné, budeme sa snažiť vybaviť Vaše objednávky v čo najskoršom termíne.

Dohoda na dodacej lehote dlhšej ako 30 dní: Ano  
Súhlas so zasielaním informačných materiálov: Nie

Ceny sú uvedené s DPH.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a prajeme Vaším deťom radosť a veľa zábavy s NOMIlandom.

Prajeme Vám pekný zvyšok dňa.

Škola  
Prvostupňová škola Dedinka č. 142  
- 2 -

S pozdravom,